ПРОТОКОЛ № J  -  't/I
Заседания Комиссии федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Брянский
государственный аграрный университет;)

по вопросам перевода обучающихся
с платного обучения на бесплатное факультета среднего профессионального

образования

«А9 » 2020 г.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Малявко Галина Петровна - проректор по учебной
работе
Члены комиссии:
Лапик В.П. - проректор по воспитательной и административной работе;
Кожухова Н.Ю. - декан факультета среднего профессионального образования;
Белоус М.Ф. - начальник упр. правового обеспечения и кадровой работы;
Лаптева H.A. - председатель родительского комитета факультета среднего

профессионального образования;
Аниканова В.В. - председатель профкома студентов;
Васина М.Ю. - председатель Объединенного совета обучающихся;
секретарь комиссии: Капошко H.A. - специалист I категории по учебно­

методической работе управления КОП и УМР

Повестка дня:

Рассмотрение представленных заявлений и документов обучающиеся ФГБОУ
ВО Брянский ГАУ в соответствии с «Положением о порядке и случаях
перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования с платного обучения на бесплатное»

Слушали:

Председателя комиссии Малявко Г.П.
1) о переводе Пехтерева Павла Николаевича с платного обучения на

бесплатное.

Постановили:

1) Перевести с 01.10.2020 г. Пехтерева Павла Николаевича, 3 куос,
группа СЕ851, 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства, очная форма обучения с платчого обучения на бесплатное. ;

Голосовали:
ЗА -  7 (единогласно)

Решение довести до сведения обучающегося Пехтерева Павла
Николаевича путем размещения протокола заседания Комиссии на
официальном сайте Университета в сети «Интернет».

Председатель комиссии:

Члены комиссии:
Малявко Г.П.

Лапик В.П.

Кожухова Н.Ю.

Белоус М.Ф.

Лаптева H.A.
•

Аниканова В.В.